Eventos Funcionais
ATOS E DESPACHOS DO GOVERNADOR

DECRETO Nº 63.628, DE 18 DE JANEIRO DE 2019.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso XIV do art. 107 da Constituição Estadual, e tendo em vista o
que consta no Processo Administrativo nº 1101-61/2019, RESOLVE nomear
RENATA SOHRAR MEDEIROS, CPF n.º 054.544.214-13, para exercer o cargo, de
provimento em comissão, de Diretor do Conselheiro Executivo de Regulação,
Nível DIRE, da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas -
ARSAL, do Serviço Civil do Poder Executivo.

PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 18 de janeiro de 2019, 203º
da Emancipação Política e 131º da República.

JOSÉ RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO
Governador

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

21

JANEIRO

2019

36